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Группа № 1    11:00    дорожка №  1

п/в пкз. н.у. ранг
ЮРКОВ Никита САМ  1  0  2  0  3  1 0.000 -17 7 7

МИХАЙЛОВ Тициан ЧЕЛ  V V3 V  V  V  2 0.833 11 21 1

ПАНЮКОВ Василий ВЛГ  V  2  V  3  V  V 0.667 11 21 3

ГУРЬЯНОВ Алексан САР  V  3  1 V3  V  3 0.500 0 18 5

ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО  V  1  V  2  V  2 0.500 3 17 4

ЛЫТЧЕНКО Мефоди СТА  V  0  0  2  0  1 0.167 -16 7 6

ХАЙБУЛЛИН Айвар БАШ  V V3  2  V  V  V 0.833 8 21 2

Группа № 2    11:00    дорожка №  2

п/в пкз. н.у. ранг
СТОЛЯРОВ Сергей УЛЬ  V  V  V  V  V  V 1.000 9 24 1

БУРМИСТРОВ Анто СТА  3  V  0  3  V  2 0.333 -4 16 5

ТЕЛЕЖКИН Григори САМ  3  1  1  V  1  0 0.167 -13 10 7

МАРИН Матвей МОО  1  V  V  V  3  2 0.500 2 18 4

СТАРЦЕВ Владимир БАШ  3  V  3  3  1  2 0.167 -7 16 6

ЮДИН Артем САР  2  3  V  V  V  V 0.667 7 21 2

УСПЕНСКИЙ Иван МОС  3  V  V  V  V  1 0.667 6 20 3

Группа № 3    11:00    дорожка №  3

п/в пкз. н.у. ранг
ОБУХОВ Аркадий САМ  1  1  1  0  0  1 0.000 -20 4 7

КОНСТАНТИНОВ Д САР  V  2  1  1  1  2 0.167 -10 11 6

БАЛЧУГОВ Ярослав БАШ  V  V  2  3  3  1 0.333 -2 17 5

СЕДОВ Егор МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 10 23 2

БУГЛАЕВ Данила УЛЬ  V  V  V  3  2  2 0.500 4 19 4

ГРИШИН Данила МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1

УСТИНОВ Егор КЛГ  V  V  V  2 V3  3 0.667 6 20 3

Группа № 4    11:00    дорожка №  4

п/в пкз. н.у. ранг
СУЛТАНОВ Азат БАШ  2  3  V V3  3 V3 0.500 0 18 3

ГЮЛЬХАНДАРЯН МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 13 23 1

РУБЛЕВ Илья ВЛГ  V  0  V  2  V  0 0.500 -5 14 5

НИГМАТУЛЛИН Ал УЛЬ  2  V  3  V  V  V 0.667 4 21 2

САБАНИН Георгий МОО  2  2  V  2  V  V 0.500 -1 18 4

КОРЫТЦЕВ Никола САМ  V  0  1  2  3  V 0.333 -8 14 6

РЕШЕТНИК Иван САР  2  2  V  2  3  3 0.167 -3 16 7

Группа № 5    11:00    дорожка №  5

п/в пкз. н.у. ранг
МЕДВЕДЕВ Алексан САР V3  3  1  1  2  0 0.167 -12 10 7

ПЕТРОВИЧ Кирилл САМ  2  2  V  V V3 0 0.500 -4 15 4

ВАЛЕЕВ Булат БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1

КЕЧИН Никита САР  V  3  3  1 V2 V 0.500 2 17 3

ЛАПЧЕНКОВ Сергей ЛЕН  V  3  2  V  3  1 0.333 -1 17 5

СТЕПАНОВ Кирилл МОО  V  2  2  1  V  1 0.333 -4 14 6

РАЗОВ Олег НИЖ  V  V  1  1  V  V 0.667 8 18 2
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Группа № 6    11:00    дорожка №  6

п/в пкз. н.у. ранг
БАРТЕНЕВ Констант МОО  V  3  3  V  0  V 0.500 0 18 4

ПАВЛОВ Даниил САР  1  V  1  V  2  V 0.500 0 16 5

МАРТЬЯНОВ Вадим НИЖ  V  3  V  V  3  V 0.667 5 22 2

КУЧКАСКОВ Тимур МОО  V  V  2  V  3  V 0.667 4 21 3

ШЕРКУНОВ Фёдор ЧЕЛ  2  0  1  3  2  2 0.000 -14 10 7

РЫЖОВ Станислав МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1

КОЛОБОВНИКОВ Г БАШ  3  1  3  2  V  2 0.167 -7 15 6

Группа № 7    11:00    дорожка №  7

п/в пкз. н.у. ранг
ЛОСЕВ Иван МОС  0 V3 V  V  2  1 0.500 3 14 3

СИДОРЕНКО Влади САР V1  V  V  V  V  0 0.833 8 17 2

КИСИЛЕВ Владисла ВЛГ  2  1  V  3  V  2 0.333 -3 16 4

ЮНУСОВ Ринат НИЖ  2  2  3  V V2 0 0.333 -6 13 5

ЛЕНУАР Вадим МОО  0  2  V  3 V2 1 0.333 -8 12 6

ТЕРЕХОВ Степан ЧЕЛ  V  0  1  0  1  0 0.167 -12 6 7

РАХИМОВ Артур БАШ V2 V  V  V  V  V 1.000 18 22 1

Группа № 8    11:00    дорожка №  8

п/в пкз. н.у. ранг
КОРБАШЕВ Данила САР  2  V  2  V  2  V 0.500 2 18 3

ИВАНОВ Андрей САМ V3  V  0  0  1  2 0.333 -10 10 6

ЦАБЕРТ Роберт ВЛГ  3  3  1  1  V  V 0.333 -2 16 5

НАГОРНОВ Никита САР  V  V  V  3  V  V 0.833 15 23 1

НЕТКАЧЕВ Владисл МОО  2  V  V  V  V  3 0.667 7 21 2

ДУРНЕВ Владислав БАШ  V V3  1  1  2  V 0.500 -1 15 4

ГУШЕВ Данила НИЖ  0  V  1  0  V  1 0.333 -11 10 7

Группа № 9    11:00    дорожка №  9

п/в пкз. н.у. ранг
ЕРМАКОВ Егор САМ  V  V  2  3  1  0 0.333 -8 14 6

МОРОЗОВ Артем МОО  3  1  V  3  1  3 0.167 -8 15 7

ГОРЛОВ Владислав СТА  3  V  2  2  V  V 0.500 0 19 4

УТКИН Никита ЛЕН  V  3  V  V  V  V 0.833 8 23 1

МИРОШНИКОВ Оле САР  V  V  V  3  2  V 0.667 4 21 3

АНДРЕЕВ Константи БАШ  V  V  3  3  V  V 0.667 8 22 2

РЕЗНИК Клим ВЛГ  V  V  3  1  1  2 0.333 -4 15 5

Группа № 10    11:00    дорожка №  10

п/в пкз. н.у. ранг
ЧУЕВ Сергей САР V2  V  1  2  V  2 0.500 -2 15 4

ЛАТЫШКИН Семён САМ  1  0  1  3  V  V 0.333 -6 13 5

ВИЛЬДАНОВ Искан БАШ  1  V  1  3  1  1 0.167 -5 11 6

НУЖДИН Глеб САР  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

ПЕТРОВ Максим НИЖ  V  V  V  1  V  3 0.667 4 20 2

САВИН Антон МОО  3  2 V2 0  0  2 0.167 -12 9 7

ИВАНОВ Даниил МОС  V  3 V2 1  V  V 0.667 2 18 3
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Группа № 11    11:00    дорожка №  11

п/в пкз. н.у. ранг
ВЛАСЕНКО Илья САР  2  V  3  0  V  1 0.333 -8 14 5

СЕМЕНОВ Егор МОО  V  V  2  0  V  3 0.500 -2 17 4

КОРУНОВ Александ САМ  3  2  3  3  V  3 0.167 -5 18 6

БАШМИНОВ Андре САР  V  V  V  V  V  3 0.833 7 23 2

АГАРКОВ Иван МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 15 23 1

НАДРШИН Артур БАШ  3  3  3  1  0  3 0.000 -11 13 7

ПОПКОВ Дмитрий УЛЬ  V  V  V  V  1  V 0.833 4 21 3

Группа № 12    11:00    дорожка №  12

п/в пкз. н.у. ранг
КУНДЕТОВ Мухаж МОС  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1

ГОНЕВ Савелий СТА  0  V  2  1  V 0.400 -4 11 4

ПУГАЧЕВ Андрей НИЖ  0  0  3  V  3 0.200 -9 10 6

ЛОГИНОВ Даниил САМ  3  V  V  V  V 0.800 7 19 2

ДЖУМАГАЛЕЕВ Ру САР  2  V  3  3  V 0.400 0 16 3

ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО  1  3  V  0  3 0.200 -8 11 5

Группа № 13    дорожка №  1

п/в пкз. н.у. ранг
БЕЛЯЕВ Георгий МОО  1  1  0  1  2  2 0.000 -17 7 7

ЗВЕКОВ Даниил САР  V  V  2  3  0  V 0.500 -1 17 4

САПРЫКИН Михаил КЛГ  V  2  2  3  V  3 0.333 1 18 5

АСФАНДИЯРОВ Ас БАШ  V  V  V  2  V  V 0.833 10 22 1

БРОДОВ Антон МОС  V  V  V V3  0  V 0.833 4 19 2

КИСЕЛЕВ Степан НИЖ  V  V  0  3  V  V 0.667 8 19 3

ЛЮБУШИН Николай ЛЕН  V  3  V  2  2  1 0.333 -5 16 6

Группа № 14    дорожка №  2

п/в пкз. н.у. ранг
МАРЧЕНКО Владисл СТА  V  V  1  2  1 0.400 -5 12 5

МОРОЗОВ Ярослав ЛЕН  3  0  1  0  0 0.000 -13 4 6

КРУГЛИК Антон МОС  2 V3  3  V  2 0.400 1 14 4

РЕШЕТАРОВ Плато САР  V V2  V  2  3 0.600 2 15 2

ТИХОНОВ Иван МОО  V  V  1  V  1 0.600 2 14 3

КИСЕЛЕВ Андрей САМ  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Группа № 15    дорожка №  3

п/в пкз. н.у. ранг
СЛЕПЫШКОВ Артё САР  2  2  V  2  3  V 0.333 -1 17 5

АНТОХИН Арсений МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1

НИКИТИН Максим МОО  V  3  3  V  3  V 0.500 3 21 2

МИШИН Алексей САР  2  3  V  V  V  3 0.500 1 20 3

ШАГОВ Сергей САМ V3 0  3  3  V  V 0.500 1 17 4

ШИЯНОВ Захар СТА  V  2  V  1  1  3 0.333 -7 15 6

БЕЛОВ Иван ЛЕН  1  1  1  V  1  V 0.333 -10 12 7

Группа № 16    дорожка №  4

п/в пкз. н.у. ранг
ЛОГИНОВ Марк МОС  V  V  V  2  2 0.600 5 16 3

ДУБОВИЦКИЙ Алек САР  1  V  2  0  2 0.200 -10 9 6

БЕЛЕНЬКОВ Всевол САМ  1  3  V  2  3 0.200 -6 13 5

ЛАРИН Иван МОО  1  V  3  3  2 0.200 -5 13 4

АЛДОШИН Егор БАШ  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1

НЕДЕРЕВ Данила НИЖ  V  V  V  V  2 0.800 5 18 2
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Группа № 17    дорожка №  5

п/в пкз. н.у. ранг
ДЕНИСЕНКО Ефим СТА  V  V  2  0  V 0.600 2 14 3

САЛТЫКОВ Иван КЛГ  3 V2  V  V V3 0.800 4 16 1

КЕРПИК Артем САМ  0  1  1  1  1 0.000 -11 4 6

БАЛУНОВ Алексей САР  V  2 V3 V3  2 0.600 2 14 3

ЯКИМОВ Лаврентий МОО  V  3 V3  1  1 0.400 0 12 5

БОРОДУЛИН Алекса ЛЕН  1  2 V3  V  V 0.600 3 14 2

Группа № 18    дорожка №  6

п/в пкз. н.у. ранг
БИЛАЛОВ Эльдар БАШ  3  V  V  V  3 0.600 5 18 1

КУХАРЕНКО Роман ВЛГ  V  0  3  V  0 0.400 -7 11 6

УЗУНОВ Иван ЧЕЛ  3  V  V  2  3 0.400 3 16 4

ФИЛАТОВ Даниил ЛЕН  2  V  1 V3  V 0.600 -2 14 3

ОВЕЯН Левон МОО  0  3  V  2  V 0.400 -1 13 5

ШВАРЦ Григорий САР  V  V  V  3  1 0.600 2 16 2
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 НУЖДИН Глеб САР 1.000 19 24 квалифицирован
2 РАХИМОВ Артур БАШ 1.000 18 22 квалифицирован
3 КУНДЕТОВ Мухаж МОС 1.000 14 20 квалифицирован
4 АНТОХИН Арсений МОС 1.000 13 24 квалифицирован
5 КИСЕЛЕВ Андрей САМ 1.000 13 20 квалифицирован
6 ГРИШИН Данила МОО 1.000 12 24 квалифицирован
6 РЫЖОВ Станислав МОС 1.000 12 24 квалифицирован
8 ВАЛЕЕВ Булат БАШ 1.000 11 24 квалифицирован
9 АЛДОШИН Егор БАШ 1.000 11 20 квалифицирован

10 СТОЛЯРОВ Сергей УЛЬ 1.000 9 24 квалифицирован
11 АГАРКОВ Иван МОС 0.833 15 23 квалифицирован
11 НАГОРНОВ Никита САР 0.833 15 23 квалифицирован
13 ГЮЛЬХАНДАРЯН Михаил МОС 0.833 13 23 квалифицирован
14 МИХАЙЛОВ Тициан ЧЕЛ 0.833 11 21 квалифицирован
15 СЕДОВ Егор МОС 0.833 10 23 квалифицирован
16 АСФАНДИЯРОВ Аскар БАШ 0.833 10 22 квалифицирован
17 УТКИН Никита ЛЕН 0.833 8 23 квалифицирован
18 ХАЙБУЛЛИН Айвар БАШ 0.833 8 21 квалифицирован
19 СИДОРЕНКО Владимир САР 0.833 8 17 квалифицирован
20 БАШМИНОВ Андрей САР 0.833 7 23 квалифицирован
21 ПОПКОВ Дмитрий УЛЬ 0.833 4 21 квалифицирован
22 БРОДОВ Антон МОС 0.833 4 19 квалифицирован
23 ЛОГИНОВ Даниил САМ 0.800 7 19 квалифицирован
24 НЕДЕРЕВ Данила НИЖ 0.800 5 18 квалифицирован
25 САЛТЫКОВ Иван КЛГ 0.800 4 16 квалифицирован
26 ПАНЮКОВ Василий ВЛГ 0.667 11 21 квалифицирован
27 АНДРЕЕВ Константин БАШ 0.667 8 22 квалифицирован
28 КИСЕЛЕВ Степан НИЖ 0.667 8 19 квалифицирован
29 РАЗОВ Олег НИЖ 0.667 8 18 квалифицирован
30 НЕТКАЧЕВ Владислав МОО 0.667 7 21 квалифицирован
30 ЮДИН Артем САР 0.667 7 21 квалифицирован
32 УСПЕНСКИЙ Иван МОС 0.667 6 20 квалифицирован
32 УСТИНОВ Егор КЛГ 0.667 6 20 квалифицирован
34 МАРТЬЯНОВ Вадим НИЖ 0.667 5 22 квалифицирован
35 КУЧКАСКОВ Тимур МОО 0.667 4 21 квалифицирован
35 НИГМАТУЛЛИН Александр УЛЬ 0.667 4 21 квалифицирован
35 МИРОШНИКОВ Олег САР 0.667 4 21 квалифицирован
38 ПЕТРОВ Максим НИЖ 0.667 4 20 квалифицирован
39 ИВАНОВ Даниил МОС 0.667 2 18 квалифицирован
40 БИЛАЛОВ Эльдар БАШ 0.600 5 18 квалифицирован
41 ЛОГИНОВ Марк МОС 0.600 5 16 квалифицирован
42 БОРОДУЛИН Александр ЛЕН 0.600 3 14 квалифицирован
43 ШВАРЦ Григорий САР 0.600 2 16 квалифицирован
44 РЕШЕТАРОВ Платон САР 0.600 2 15 квалифицирован
45 БАЛУНОВ Алексей САР 0.600 2 14 квалифицирован
45 ДЕНИСЕНКО Ефим СТА 0.600 2 14 квалифицирован
45 ТИХОНОВ Иван МОО 0.600 2 14 квалифицирован
48 ФИЛАТОВ Даниил ЛЕН 0.600 -2 14 квалифицирован
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49 БУГЛАЕВ Данила УЛЬ 0.500 4 19 квалифицирован
50 НИКИТИН Максим МОО 0.500 3 21 квалифицирован
51 ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО 0.500 3 17 квалифицирован
52 ЛОСЕВ Иван МОС 0.500 3 14 квалифицирован
53 КОРБАШЕВ Данила САР 0.500 2 18 квалифицирован
53 МАРИН Матвей МОО 0.500 2 18 квалифицирован
55 КЕЧИН Никита САР 0.500 2 17 квалифицирован
56 МИШИН Алексей САР 0.500 1 20 квалифицирован
57 ШАГОВ Сергей САМ 0.500 1 17 квалифицирован
58 ГОРЛОВ Владислав СТА 0.500 0 19 квалифицирован
59 БАРТЕНЕВ Константин МОО 0.500 0 18 квалифицирован
59 ГУРЬЯНОВ Александр САР 0.500 0 18 квалифицирован
59 СУЛТАНОВ Азат БАШ 0.500 0 18 квалифицирован
62 ПАВЛОВ Даниил САР 0.500 0 16 квалифицирован
63 САБАНИН Георгий МОО 0.500 -1 18 квалифицирован
64 ЗВЕКОВ Даниил САР 0.500 -1 17 квалифицирован
65 ДУРНЕВ Владислав БАШ 0.500 -1 15 квалифицирован
66 СЕМЕНОВ Егор МОО 0.500 -2 17 квалифицирован
67 ЧУЕВ Сергей САР 0.500 -2 15 квалифицирован
68 ПЕТРОВИЧ Кирилл САМ 0.500 -4 15 квалифицирован
69 РУБЛЕВ Илья ВЛГ 0.500 -5 14 квалифицирован
70 УЗУНОВ Иван ЧЕЛ 0.400 3 16 квалифицирован
71 КРУГЛИК Антон МОС 0.400 1 14 квалифицирован
72 ДЖУМАГАЛЕЕВ Руслан САР 0.400 0 16 квалифицирован
73 ЯКИМОВ Лаврентий МОО 0.400 0 12 квалифицирован
74 ОВЕЯН Левон МОО 0.400 -1 13 квалифицирован
75 ГОНЕВ Савелий СТА 0.400 -4 11 квалифицирован
76 МАРЧЕНКО Владислав СТА 0.400 -5 12 квалифицирован
77 КУХАРЕНКО Роман ВЛГ 0.400 -7 11 квалифицирован
78 САПРЫКИН Михаил КЛГ 0.333 1 18 квалифицирован
79 ЛАПЧЕНКОВ Сергей ЛЕН 0.333 -1 17 квалифицирован
79 СЛЕПЫШКОВ Артём САР 0.333 -1 17 квалифицирован
81 БАЛЧУГОВ Ярослав БАШ 0.333 -2 17 квалифицирован
82 ЦАБЕРТ Роберт ВЛГ 0.333 -2 16 квалифицирован
83 КИСИЛЕВ Владислав ВЛГ 0.333 -3 16 квалифицирован
84 БУРМИСТРОВ Антон СТА 0.333 -4 16 квалифицирован
85 РЕЗНИК Клим ВЛГ 0.333 -4 15 квалифицирован
86 СТЕПАНОВ Кирилл МОО 0.333 -4 14 квалифицирован
87 ЛЮБУШИН Николай ЛЕН 0.333 -5 16 квалифицирован
88 ЛАТЫШКИН Семён САМ 0.333 -6 13 квалифицирован
88 ЮНУСОВ Ринат НИЖ 0.333 -6 13 квалифицирован
90 ШИЯНОВ Захар СТА 0.333 -7 15 квалифицирован
91 ВЛАСЕНКО Илья САР 0.333 -8 14 квалифицирован
91 ЕРМАКОВ Егор САМ 0.333 -8 14 квалифицирован
91 КОРЫТЦЕВ Николай САМ 0.333 -8 14 квалифицирован
94 ЛЕНУАР Вадим МОО 0.333 -8 12 квалифицирован
95 БЕЛОВ Иван ЛЕН 0.333 -10 12 квалифицирован
96 ИВАНОВ Андрей САМ 0.333 -10 10 квалифицирован
97 ГУШЕВ Данила НИЖ 0.333 -11 10 выбывший
98 ЛАРИН Иван МОО 0.200 -5 13 выбывший
99 БЕЛЕНЬКОВ Всеволод САМ 0.200 -6 13 выбывший
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100 ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО 0.200 -8 11 выбывший
101 ПУГАЧЕВ Андрей НИЖ 0.200 -9 10 выбывший
102 ДУБОВИЦКИЙ Алексей САР 0.200 -10 9 выбывший
103 РЕШЕТНИК Иван САР 0.167 -3 16 выбывший
104 КОРУНОВ Александр САМ 0.167 -5 18 выбывший
105 ВИЛЬДАНОВ Искандер БАШ 0.167 -5 11 выбывший
106 СТАРЦЕВ Владимир БАШ 0.167 -7 16 выбывший
107 КОЛОБОВНИКОВ Глеб БАШ 0.167 -7 15 выбывший
108 МОРОЗОВ Артем МОО 0.167 -8 15 выбывший
109 КОНСТАНТИНОВ Даниил САР 0.167 -10 11 выбывший
110 МЕДВЕДЕВ Александр САР 0.167 -12 10 выбывший
111 САВИН Антон МОО 0.167 -12 9 выбывший
112 ТЕРЕХОВ Степан ЧЕЛ 0.167 -12 6 выбывший
113 ТЕЛЕЖКИН Григорий САМ 0.167 -13 10 выбывший
114 ЛЫТЧЕНКО Мефодий СТА 0.167 -16 7 выбывший
115 НАДРШИН Артур БАШ 0.000 -11 13 выбывший
116 КЕРПИК Артем САМ 0.000 -11 4 выбывший
117 МОРОЗОВ Ярослав ЛЕН 0.000 -13 4 выбывший
118 ШЕРКУНОВ Фёдор ЧЕЛ 0.000 -14 10 выбывший
119 БЕЛЯЕВ Георгий МОО 0.000 -17 7 выбывший
119 ЮРКОВ Никита САМ 0.000 -17 7 выбывший
121 ОБУХОВ Аркадий САМ 0.000 -20 4 выбывший
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